
HOITOTAHTO

Täten minä

nimi syntymäaika

määrään, että jos minä vakavan sairauden tai onnettomuuden seurauksena en pysty 
päättämään omasta hoidostani esimerkiksi tajuttomuuden tai vanhuuden heikkouden vuoksi, ei 
minua hoidettaessa saa käyttää keinotekoisesti elintoimintoja ylläpitäviä hoitomuotoja /ellei 
tilani korjautumiseen ole selkeitä perusteita/. Vaikeiden oireiden poistamiseksi tai 
lievittämiseksi voidaan kuitenkin edellä mainittuja keinojakin tilapäisesti käyttää.

Tehohoitoa voidaan minulle antaa vain, jos voidaan kohtuudella arvioida, että sen antaminen 
johtaa parempaan tulokseen kuin pelkästään lyhytaikaiseen elämän pitkittymiseen.

Jos toivorikkaana aloitettu hoito osoittautuu tuloksettomaksi, siitä on välittömästi luovuttava.

Paikka ja aika

Allekirjoitus (nimi, ammatti ja kotipaikka)

Varta vasten kutsuttuina ja samanaikaisesti saapuvilla olevina todistajina vakuutamme täten, että

Hoitotahdon tekijän nimi

jonka hyvin tunnemme, on omakätisesti allekirjoittanut edellä olevan hoitotahdon selittäen sen 
vakaaksi tahdokseen. Hän on tehnyt tämän hoitotahdon terveellä ja täydellä ymmärryksellä, 
vapaasta tahdostaan ja käsittäen täysin sen merkityksen.

Paikka ja aika

Kaksi esteetöntä todistajaa

Allekirjoitus Allekirjoitus

Ammatti Ammatti

Kotipaikka Kotipaikka

Nimenselvennys Nimenselvennys



OHJEITA HOITOTAHDON LAATIJALLE

Hoitotahtolomakkeeseen tulee lisätä tahdon ilmaisijan nimi ja syntymäaika. Kauttaviivoilla 
erotetut tekstit voi joko jättää tai yliviivata. - Tärkeätä on, että jokainen miettii asian omalta 
kohdaltaan ja ratkaisee asian nimenomaan oman tahtonsa mukaisesti.

Jos Teillä on hoitava lääkäri / omalääkäri, on hyvä kertoa hänelle asiasta ja ehkä tallettaa 
jäljennös hänen huostaansa. Hoitotahto kannattaa tallettaa sellaiseen paikkaan, mistä 
omaiset / läheiset sen tarvittaessa helposti löytävät. Yhtä kappaletta voi tietenkin 
kuljettaa myös mukanaan.
Hoitotahto voidaan tallentaa potilasasiakirjoihin.

Todistajat kannattaa valita huolellisesti. Asialle on eduksi, jos heidän kanssaan myös 
keskustelee toiveistaan ja suhteestaan elämään, kuolemaan ja elämän pitkittämiseen. 
Todistajia ei toivottavasti tarvitse myöhemmin vaivata kuin siinä tapauksessa, että 
herää epäilys siitä, että hoitotahto ei olisikaan teidän tekemänne tai se ei edustaisi 
Teidän todellista tahtoanne. 

Alkuperäisen suomenkielisen lomakkeen on laatinut varatuomari Paula Kokkonen.
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